
Министерство здравоохранения Иркутской области

Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Тулунский медицинский колледж»

«О создании Студенческого спортивного клуба 
«Медколледж- 36,6»

4  Ч 1* *

В соответствии с перечнем поручений Президента Российской Федерации по 
итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по развитию физической 
культуры и спорта от 10 октября 2019 г. № Пр-2397(п.1, подпункт «б», часть 2) в части 
завершения создания к 2024 году студенческих спортивных клубов в профессиональных 
образовательных организациях,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе ОГБПОУ «Тулунский медицинский колледж» Студенческий 
спортивный клуб «Медколледж-36,6» и назначить ответственными следующих 
сотрудников:

1. Малыханову О. А., заместителя директора по воспитательной работе;
2. Александрову П.В., преподавателя физкультуры;

2. Ответственными за техническую поддержку и информационное обеспечение назначить 
следующих сотрудников:

/

1. Калинчук А.Г.-программиста;
2. Колыванову К.Г, - педагога-организатора.

3. Заместителю директора по воспитательной работе Малыхановой О.А., разработать 
Положение о студенческом спортивном клубе ОГБПОУ «Тулунский медицинский 
колледж» - ССК «Медколледж-36,6».

4. Педагогу-организатору Колывановой К.Г. представить на утверждение кандидатуру из 
числа студентов колледжа для исполнения обязанностей председателя студенческого 
спортивного клуба ОГБПОУ «Тулунский медицинский колледж» - ССК «Медколледж- 
36,6».

5. Преподавателю физкультуры Александровой П.В., представить на утверждение 
кандидатуры из числа студентов колледжа для исполнения обязанностей членов совета 
студенческого спортивного клуба «Медколледж-36,6».

6. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора 
по воспитательной работе Малыханову О.А..

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

(ОГБПОУ «ТУЛУНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»)

ПРИКАЗ

От « 12» октября 2022 г.
г. Тулун

Директо[


